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Kopa yyacTr HassaHue | ®amunna  Uma
521003_17 MyHuuwmna bynatosa Camwupa
521003_17 MyHuumna JlyKoHUH
521003_17 Mynuumna Jopodees: Japbs
521003_17 MyHuumna Mnsasosa Kupa
521003_1¢ MyHuuwmna Kongpatiol JaHun
521003_17 MyHuuumna MpocHes
521003_17 MyHuumna ®épgoposa AHHa
521003_17 Mynuumna Kopabnés Bcesonop,
521003_17 MyHuumna bawwnposa Buktopus
521003_17 MyHuuwmna Fanvmos
521003_17 MyHuuumna lNypbesa
521003_17 Mynuumna Myptasut: Cadus
521003_17 MyHuumna Cabuposa 3JsennHa
521003_17 MyHuumna LibiraHosa Kcenus
521003_17 MyHuumna AxmeTsaHo Anuva
521003_17 MyHuumna LWbiHbi6ek« MunaHa
521003_1€ MyHuumna LUmsuamHa Maprapute
521003_17 MyHuumna imuTpuesi YibaHa
521003_17 MyHuumna KynaruHa KapuHa
521003_17 MyHuumna Haymosa Anuca
521003_17 MyHuuwmna CeBpukees ButanuHa
521003_17 MyHuumna Cokosa
521003_1€ MyHuumna LWnrabytay Munava
521003_1€ MyHuumna MyxyTamnHc KapuHa
521003_17 Mynuumna Faduatynn Amuns
521003_17 MyHuumna Fepacumoe Tumyp
521003_1€ MyHuumna Cubratynn Imuns
521003_1€ MyHuumna Mesukosa MonuHa
521003_1€ MyHuumna MpocHeBa [apba
521003_1€ MyHuumna Axmagues Ackap
521003_1€ MyHuumna CapankuHa Bapsapa
521003_1€ MyHuumna Ocunosa
521003_1€ MyHuumna lanvumosa PanuHa
521003_1€ MyHuuumna MNepuesa
521003_1€ MyHuuuna BeTowwkuH: Banepus
521003_1€ MyHuumna Anekceesa [lapba
521003_1€ MyHuumna Hukonaesz Kcenus
521003_1€ MyHuumna Makaposa Maprapute
521003_15 MyHuuwmna buptowesa ficmuHa
521003_1€ MyHuumna XycHyanuH Anuca
521003_1€ MyHuuwmna Hasapos
521003_17 MyHuuwmna Cupasetam bynat
521003_1€ MyHuumna lFaiicuHa
521003_15 MyHuumna Bapnamos: YabaHa
521003_15 MyHuumna JlykonnHa [apba
521003_1€ MyHuumna Komnakos: Brnagucnae
521003_15 MyHuumna Kawanos  Amup
521003_17 MyHuumna Canaxeesa 3apuHa
521003_1¢ MyHuumna BepetenHu Banepusa
521003_1¢& MyHuumna MNeTposa
521003_1¢€ Mynuumna Wmnar Onuna
521003_1¢ MyHuumna byaapuHa Buktopua
521003_1¢ MyHuumna MyHuUH Nnba
521003_1& MyHuumna Hosukosa [apba
521003_1& MyHuumna Yynpukosa Buktopusa
521003_1& MyHuumna 3axaposa Onbra
521003_1¢ MyHuumna PogHuHa
521003_17 MyHuumna fikumos  Mapk

Bopuc

Kupunn

PonaH
Mapraput:

BepoHuka

KapuHa

MenaHua

AHgpein

Munexa

PaszanuHa

Ennzaseta
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72
66
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90
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40
55
30
25
25
25
23
90
93
55
50
22
21
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18
17
16
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16
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npusep
npusep
npusep
YYaCTHUK
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YYaCTHUK
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Npusep M: Yuuteno

Mecrto pab Npegmer

Cabutosa t MBOY "Ivr Jlutepatypa
Cksopuosa MBOY "Mvr /iutepatypa
Cksopuosa MBOY "Mvr /iutepatypa
Cabutosa t MBOY "Ivr Jlutepatypa
Cksopuosa MBOY "Ivr Slutepatypa
Cksopuosa MBOY "Mvr Slutepatypa
Caburtosa t MBOY "Iur Slutepatypa
Cksopuosa MBOY "Mur Slutepatypa
Caburtosa t MBOY "Ivr /lutepatypa
Cksopuosa MBOY "Mvr Slutepatypa
Caburtosa t MBOY "Ivr /lutepatypa
tOauHa Ene MBOY "Tur Niutepatypa
tOauHa Ene MBOY "Tur Niutepatypa
Xaiipynnur MBOY "Ivr Slutepatypa
3oteesa At MBOY "Iwr /lutepatypa
Fanvesa 3y MBOY "Tur iutepatypa
tOauHa Ene MBOY "Tur Niutepatypa
Xaiipynnur MBOY "Ivr Nlutepatypa
3oteesa At MBOY "Iwr /lutepatypa
lOauHa Ene MBOY "Twr Niutepatypa
3oteesa At MBOY "Iur /lutepatypa
Fanvesa 3y MBOY "Tur lutepatypa
Xaiipynnur MBOY "Ivr Nlutepatypa
Fanvesa 3y MBOY "Tur Nlutepatypa
3oteesa At MBOY "Iwr /lutepatypa
3oteesa At MBOY "Iwr /lutepatypa
Cksopuosa MBOY "Ivr Slutepatypa
Cksopuosa MBOY "Ivr Slutepatypa
Cksopuosa MBOY "Ivr Slutepatypa
Cksopuosa MBOY "Ivr Slutepatypa
Cksopuosa MBOY "Ivr /lutepatypa
Cabutosa t MBOY "Ivr /lutepatypa
Cabutosa t MBOY "Ivr /lutepatypa
Cksopuosa MBOY "Ivr Slutepatypa
Xaitpynnur MBOY "Ivr Nlutepatypa
Xaitpynnur MBOY "Ivr Nlutepatypa
Xaitpynnur MBOY "Ivr Nlutepatypa
Xaiipynnur MBOY "Ivr Nlutepatypa
Xaitpynnur MBOY "Ivr Nlutepatypa
Xaiipynnur MBOY "Ivr Nlutepatypa
Xaitpynnur MBOY "Ivr Nlutepatypa
Xaitpynnur MBOY "Ivr Nlutepatypa
Fanvesa 3y MBOY "Tur Nlutepatypa
Xavipyanur MBOY "Tvr /lutepatypa
Xavipyanur MBOY "Tvr /lutepatypa
Xavipyanur MBOY "Tvr /lutepatypa
Cksopuosa MBOY "lTur Niutepatypa
t0auHa Ene MBOY "Ivr iutepatypa
t0auHa Ene MBOY "Ivr iutepatypa
t0auHa Ene MBOY "Ivr iutepatypa
t0auHa Ene MBOY "Ivr iutepatypa
t0auHa Ene MBOY "Ivr iutepatypa
Xavipyanur MBOY "Tvr /lutepatypa
Xaipyanur MBOY "lTur lutepatypa
Xaipyanur MBOY "Tur lutepatypa
l0OauHa Ene MBOY "Tur Niutepatypa
tOaunHa Ene MBOY "Tur Niutepatypa
Cabutosa t MBOY "Iur Jiutepatypa



